1

重庆太极〔2018〕1408 号                   签发人：白礼西

关于调整太极水工作联系人的通知

各公司、厂：

太极水是集团公司实施“两水战略”重要一极，为确保太

极水各项工作的落实，提高工作效率，根据工作需要，经公司

研究决定，由王秋婕同志兼任总经办太极水国内联络员，负责

太极水国内生产、销售相关文件，各公司、厂宣传推广用样品

水等文件审核、报签；负责太极水重点工作及措施的督促落实；

对口联系阿依达公司、太极水事业部（含涪陵药厂销售公司），

具体工作由集团公司董事局主席分管指导。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

特此通知！

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：周凌云

2

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 7 月 31 日

集团）股份有限公司     2018 年 7 月

                            校核：

股份有限公司

月 31 日印发

：代菲